cia -)át44‘ -teia -toe~ de aitáy,a - sP
- ra/m&d&raxcdck. 03 	 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 11111111111 1111 111 Excelentíssimo Senhor Presidente; 	 Protocolo Geral 0001330/2015
Data: 18/08/2015 Horário: 23:31

Legislativo - REQ 214/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 77/15, protocolizado nesta Casa em 07/05/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Poder Executivo Municipal a doar terreno a Associação
Filantrópica "Casa do Caminho" — Berçário Maria de Nazareth, e dá outras providências.

Até a presente data não foi oficializada a entrega do terreno para a referida
Associação, que hoje atende centenas de crianças do nosso município e o amplo espaço que
será doado, será também de enorme valia a estes profissionais para poderem atender um
número ainda maior de crianças e oferecer todo o amparo que elas necessitam.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE I BITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 PIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 atai

	Page 1